
Landesmeisterschaft Bogen
FITA Hallenrunde 2013

So., 20. Januar 2013

DU- Mündelheim

Recurve a. Konkurrenz  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Schmitz, Ulrich                    BSG DU- Buchholz                180 165            3  17  345

Schüler A männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Ramser, Lars                       BSG Aachen                      238 224            9  12  462

Jugend männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Wagemeyer, Niklas                  BSG DU- Buchholz                140 216            3  11  356

Alterskl. 40cm Auflage  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Nederkorn, Markus                  MASA Mülheim                    185 174            1   8  359

Damenklasse a.Konkur.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Brandenburg, Angelika              BSG DU- Buchholz                265 268           20  25  533

Klasse A B weiblich  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Schmittges-Scharf, Annette         BSG Neukirchen- Vluyn           155 179            2  11  334

Schützenkl.40cm Auflage  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Weiß, Simon                        Bocholter Bogenschützen         137 149            0   3  286
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  2  3a Krebs, Ulrich                      BSG Aachen                      134 150            1   2  284

Damenklasse      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Schiller, Sara                     RBBSG Moers                     128 132            0   2  260

Altersklasse     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Behr, Siegfried                    RBBSG Moers                     241 249           13  12  490

  2  7b Dr. Rosenfeld, Jörg Andre          BS Opladen                      254 233            6  23  487

  3  8b Manzius-Breiderhoff, Wolfgang      BSG DU- Buchholz                182 216            4   8  398

Altersklasse Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Kitta, Beate                       RBBSG Moers                     192 198            6   7  390

Senioren A       

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Kiefer, Jörg                       BS Opladen                      278 273           22  26  551

  2  5b Napierski, Viktor                  BSG DU- Buchholz                259 262           15  20  521

  3  7c Elias, Winfried                    BS Opladen                      258 254            9  30  512

  4  4d Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      247 261           22  17  508

  5  5c Bark, Wolfgang                     BSG DU- Buchholz                210 248           10  13  458

  6  7a Baumann, Axel                      BSG DU- Buchholz                213 168            3   8  381

  7  6c Bartkowski, Anton                  BSG Neukirchen- Vluyn           190 185            7   7  375

Seniorinnen A    

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Lohkamp, Elke                      Bogen Team Cölln                252 260           18  16  512

  2  6a Bark, Ingrid                       BSG DU- Buchholz                221 209            2  15  430

  3  5a Freitag, Christel                  Bogen Team Cölln                211 218            9  10  429

Senioren B      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Volberg, Jürgen                    BS Opladen                      261 266           16  22  527
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  2  1b Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      239 232           13  13  471

  3  8a Appel, Alwin                       BSG DU- Buchholz                207 234            9  14  441

  4  5d Drnec, Winfried                    BSG Neukirchen- Vluyn           201 225            5  14  426

  5  4a Kreuels, Jürgen                    BSG DU- Buchholz                207 209            6  13  416

  6  7a Schikofsky, Norbert                BSG DU- Buchholz                200 203            7  11  403

  7  8c Hendrix, Willi                     BSG Neukirchen- Vluyn           129 214            6   8  343

  8  4b Bitsch, Hermann                    BSG DU- Buchholz                150 168            4   4  318

  9  5c Kranz, Werner                      BS Opladen                      196  56            3   8  252

Compound Senioren A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Obertacke, Klaus                   BSG DU- Buchholz                268 270           10  40  538

Compound Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Felger, Jonas                      CfB Soest                       119               1   1  119

Compound Damen Alt  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Katermann, Martina                 SVB Reken                       269 274           11  41  543

Compound Schützen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Belting, David                     Bocholter Bogenschützen         277 280           22  33  557

  2  3b Wüsterberg, Stephan                BS Opladen                      268 279           20  36  547

  3  3d Fratz, Daniel                      BSG DU- Buchholz                272 255           12  35  527

Compound Damen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Granitza, Karina                   CfB Soest                       281 274           20  36  555

Compound Altersklasse  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Ebbing, Thomas                     SVB Reken                       286 283           29  31  569

  2  5b Görner, Jörg                       SVB Reken                       278 274           12  48  552
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  3  5a Illerhues, Johannes                SVB Reken                       270 276           11  44  546

  4  2b Schmeink, Ludger                   Bocholter Bogenschützen         272 262           13  37  534

  5  6c Berning, Helmut                    SVB Reken                       262 218            8  26  480

Blankbogen offen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Kruschka, Susanne                  VSG DU- Rheinhausen             207 208            3   8  415

  2  2a Dr. Stötzel, Eberhard              SVB Reken                       150 169            4   5  319

Blankbogen geistig Beh.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Herden, Thomas                     BSV Versmold                    148 183            3   2  331

Compound a. Konkurrenz  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Drnec, Michael                     BSG Neukirchen- Vluyn           251 268           12  29  519

Herren I         

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Haßberg, Eric                      BSG DU- Buchholz                289 293           44  15  582

Compound Senioren B  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Siegmann, Bruno                    BSG DU- Buchholz                272 275           14  39  547

  2  2c Lörwick, Theo                      Bocholter Bogenschützen         259 266            7  37  525
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Mannschaft Schützenklasse 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen 1                       2  4c Kiefer, Jörg                        551

                                      1  4b Volberg, Jürgen                     527

                                      2  7c Elias, Winfried                     512  1590

  2 BSG DU- Buchholz 1                 2  7d Haßberg, Eric                       582

                                      2  5b Napierski, Viktor                   521

                                      1  4a Kreuels, Jürgen                     416  1519

  3 BS Opladen 2                       2  4d Bolldorf, Willi                     508

                                      1  7b Dr. Rosenfeld, Jörg Andre           487

                                      1  1b Hofstadt, Horst                     471  1466

  4 BSG DU- Buchholz 2                 2  6a Bark, Ingrid                        430

                                      1  7a Schikofsky, Norbert                 403

                                      2  7a Baumann, Axel                       381  1214

  5 BSG Neukirchen- Vluyn              1  5d Drnec, Winfried                     426

                                      2  6c Bartkowski, Anton                   375

                                      1  8c Hendrix, Willi                      343  1144

  6 BSG DU- Buchholz 3                 2  5c Bark, Wolfgang                      458

                                      2  6b Wagemeyer, Niklas                   356

                                      2  4b Bitsch, Hermann                     318  1132

Mannschaft Compound Schützen 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SVB Reken                          1  4c Ebbing, Thomas                      569

                                      1  5b Görner, Jörg                        552

                                      1  6a Katermann, Martina                  543  1664

  2 Bocholter Bogenschützen            1  8d Belting, David                      557

                                      1  2b Schmeink, Ludger                    534

                                      1  2c Lörwick, Theo                       525  1616

  3 BSG DU- Buchholz 1                 1  4d Siegmann, Bruno                     547

                                      1  1a Obertacke, Klaus                    538

                                      1  3d Fratz, Daniel                       527  1612
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